

Årsredovisning för
Sharpitude Consulting AB

559203-1974

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christine Gunther
Styrelseledamot

2025-02-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sharpitude Consulting AB, 559203-1974, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västra Frölunda bedriver konsultverksamhet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	633 999	1 145 325	1 023 469	239 000
Resultat efter finansiella poster	-111 931	441 335	595 000	11
Soliditet %	12	43,4	58,6	0,2

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% pga mindre antal uppdrag under året

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	348 936	
Utdelning		-348 500	
Erhållna aktieägartillskott		111 500	
Årets resultat			-111 931
Belopp vid årets utgång	50 000	111 936	-111 931

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	111 936
Årets resultat	-111 931
Summa	5
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	5
Summa	5

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		633 999	1 145 325
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		633 999	1 145 325
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-107 572	-36 012
Övriga externa kostnader		-532 163	-536 538
Personalkostnader		-103 709	-132 849
Summa rörelsekostnader		-743 444	-705 399
Rörelseresultat		-109 445	439 926
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-1 123	1 409
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 363	0
Summa finansiella poster		-2 486	1 409
Resultat efter finansiella poster		-111 931	441 335
Resultat före skatt		-111 931	441 335
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-92 984
Årets resultat		-111 931	348 351

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	249 000	249 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		249 000	249 000
Summa anläggningstillgångar		249 000	249 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		38 092	20 496
Övriga fordringar		432	125 231
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 620	26 396
Summa kortfristiga fordringar		41 144	172 123
Kassa och bank			
Kassa och bank		126 093	498 832
Summa kassa och bank		126 093	498 832
Summa omsättningstillgångar		167 237	670 955
SUMMA TILLGÅNGAR		416 237	919 955

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		111 936	586
Årets resultat		-111 931	348 351
Summa fritt eget kapital		5	348 937
Summa eget kapital		50 005	398 937
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	65 101
Summa långfristiga skulder		0	65 101
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 330	39 424
Skatteskulder		92 984	210 797
Övriga skulder		271 918	197 046
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	8 650
Summa kortfristiga skulder		366 232	455 917
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		416 237	919 955

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	249 000	260 400
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar		-11 400
Utgående anskaffningsvärden	249 000	249 000
Redovisat värde	249 000	249 000

Underskrifter

Västra Frölunda

Christine Victoria Madelene Günther
Christine Victoria Madelene Günther
Styrelseledamot

2025-02-18
Datum